



Cette modification a pour but de réviser l'appel d'offres et de répondre aux questions des soumissionnaires.

RÉVISIONS

Révision No. 1

À la page 1 de l'appel d'offres, N° de l'invitation.

Supprimer: 100032977

Insérer: 1000032977

QUESTIONS ET RÉPONSES

Question 1 – Est-ce que le soumissionnaire choisi pour l'appel d'offres doit fournir uniquement les fournitures demandées dans le cadre du contrat qui en découle (par exemple, aucune impression ou service n'est requis. L'utilisateur n'achète que des fournitures telles que des classeurs, des onglets, des peignes cerlox ou du papier vierge) ?

Réponse 1 – Non.

Question 2 – Dans l'annexe A – Énoncé des travaux - 3.5 Numérisation : L'OCR et l'indexation des documents seront-ils nécessaires dans le cadre du contrat qui en résultera ?

Réponse 2 – Non.

TOUS LES AUTRES TERMES ET CONDITIONS RESTENT INCHANGÉS